
Certificat de l'eina Sobre Digital

Per a la licitació corresponent a " Execució de les obres del desdoblament del tram 4 de l'artèria PTT-EDT 2. Clau: ATL-23261" amb el codi 

d'expedient "OP. ATL-23261" que finalitza el termini per a la presentació d'ofertes  el dia 15/05/2024, a les 13:00, les proposicions presentades 

mitjançant l'eina de Sobre Digital són les que es relacionen a continuació:

Denominació social NIF Data d'entrada Hora d'entrada Registre d'entrada

UTE LANTANIA-CRC-

VOLTES

A87268116 10/05/2024 15:07:06 9020/23545/2024

FERROVIAL 

CONSTRUCCION, S.A.

A28019206 15/05/2024 10:00:22 9020/24291/2024

ROGASA-SANDO A58425760 15/05/2024 10:19:23 9020/24302/2024

UTE FCC 

CONSTRUCCION, S.A. / 

COMSA, S.A.U.

A28854727 15/05/2024 10:35:47 9020/24309/2024

UTE ARNÓ-TEDAGUA B25303611 15/05/2024 11:24:31 9020/24329/2024

UTE ACSA, COPISA Y 

CALAF

A08112716 15/05/2024 11:31:26 9020/24337/2024

UTE ACCIONA-

CARDONER

A81638108 15/05/2024 11:57:27 9020/24347/2024

DRAGADOS, S.A.-

CONSTRUCCIONES 

RUBAU, S.A.

A15139314 15/05/2024 12:16:43 9020/24358/2024

UTE Obrascón Huarte Lain, 

SA (OHLA) & Azvi, SAU

A48010573 15/05/2024 12:16:56 9020/24359/2024

UTE COPCISA-SACYR A08190696 15/05/2024 12:26:46 9020/24364/2024

VIAS Y 

CONSTRUCCIONES, S.A.

A28017986 15/05/2024 12:42:35 9020/24373/2024


